

Hyvä Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n jäsen

On hetken hengähdyksen aika. Kesä on jo pitkällä ja ensimmäisiä hellejaksojakin jo takana. Se tietää levon ja rentoutumisen aikaa opetushenkilöstölle. Nautitaan kesästä kukin omalla tavallamme. Löydetään ne itselle sopivat rentoutumiset muodot ja keinot.

Elokuussa näemme monen jäsenen kanssa jo AktiiviOPET-seminaarissa. Kaikki määräaikaan mennessä ilmoittautuneet ovat mukana 😊 Nähdään kesän jälkeen siis Akavatalolla Helsingissä.

Mennyt vuosi on ollut taas monella tapaa vauhdikas ja tunteita herättävä. Suomen maa sai uuden presidentin. Eurovaalitkin ehdittiin käydä. Suomen hallitus päätti kurittaa ammatillisesta koulutuksesta lakkauttamalla aikuiskoulutustuen, vuorotteluvapaan sekä leikata 100 milj. euroa ammatillisesta koulutuksesta. En tiedä oliko tämä nyt se ”torjuntavoitto”, kun itse OKM oli laskelmissaan halunnut leikata yli 400milj. euroa. Eikä helpolla päässyt työllisyystoimetkaan – monia työllisyysheikennyksiä on jo nähty ja tullaan näkemään. Useat työllisyysheikennykset tulevat vaikuttamaan erityisesti vapaan sivistystyön opettajiin, joilla on vuoden sisällä useampia pidempiä työttömyysjaksoja. Uusia lakimuutoksia pystyt seuraamaan hyvin esim. Opetus ja tiede- työttömyyskassa sivuilta www.opetusjatie.fi ja OAJ:n sivuilta www.oaj.fi.

Koulutusleikkaukset kohdistuvat erityisesti aikuiskoulutukseen. Oppilaitokset tällä hetkellä saattavat jo miettivät sopeutumiskeinoja ja osa on jo ilmoittanut yt-menettelystä. Näitä tullaan todennäköisesti näkemään syksystä ja ensi vuodesta eteenpäin laajemminkin. Tarvitsemme opettajille kaiken voiman ja jaksamisen tämän kurjuuden keskellä. Älkää siis jättäkö kaveria yksin siellä työyhteisössä. Kaikesta huolimatta me opettajat ja kouluttajat olemme niitä, jotka opettavat tulevaisuuden tekijöitä

Ammatillisen koulutuksen lainsäädäntöön ollaan myös tekemässä monia muutoksia. Osa kannatettaviakin, mutta paljon myös negatiivista. Mm. ammatti- ja erikoisammattitutkintojen rahoitus tulee laskemaan ”korihintojen” tippumisen myötä, jotka vaikuttavat myös useiden perustutkintojen rahoituksen tippumiseen. Se tietää meille opettajille ja koulutuksen järjestäjille tuskaisia hetkiä. Myös huoli erityisen tuen asemasta ammatillisessa koulutuksessa on suuri.

OAJ ja OAO on työstänyt lausunnot ammatillisen koulutuksen lainsäädännön muutoksista. AKOL:n hallitus on nämä molemmat lukenut läpi ja vienyt omat kommenttinsa eteenpäin. Jäämme odottamaan, mitä tuleman pitää.

AKOL on toiminut aktiivisesti ollen mukana monissa tilaisuuksissa kevään aikana sekä keskustellut toimijoiden kanssa niin ammatillisen koulutuksen kuin vapaan sivistystyön asioissa. Hallitus työskentelee tiiviisti ja ahkerasti parhaalla mahdollisella asiantuntijuudella. Iso kiitos hallitukselle!

Toivotamme koko AKOL ry hallituksen puolesta jäsenillemme rentouttavaa kesää!

Maarit, pj.

Tässä vielä muutama asia koottuna:

AKOL RY JÄRJESTÄYTYMISKOKOUS 8.6.2024 HELSINGISSÄ

Puheenjohtaja piti uusille ja uudehkoille hallituksen jäsenille perehdyttämistilaisuuden TEAMS:llä ennen järjestäytymiskokousta 4.8. Kävimme läpi OAJ:n järjestörakennetta ja toimintaa sekä AKOL ry:n asemointia siellä. Näin uudetkin hallitustoimijat pääsivät toimintaan nopeammin ja paremmin kiinni.

Järjestäytymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi valittiin uudelleen Mika Nurminen Seinäjoelta. Sihteeriksi valittiin Janette Broberg Raisiosta. Muodostimme myös AKOL:n hallituksen sisälle tulo- ja palkkapolitiittisen, koulutuspolitiittisen ja järjestö- ja viestintätyöryhmän.

Jäsenpalvelut ja jäsen sihteeri hoitaa jatkossa Juha-Pekka Finnä.

AKOL ry työehtosopimusneuvojat ovat 1.6.2024 alkaen:

OVTES C-osio: Mika Nurminen

Sivista Akk-sopimus: Janette Broberg

AVAINTA / KT-yritysjaos: Kimmo Liljeroos

Vapaa sivistystyö/ OVTES ja Sivista: Timo Junkala

Kaikki sopimukset: Maarit Rahkola

Hallituksen varsinaisten jäsenten email: etunimi.sukunimi@akol.fi

Viestintä: viestinta@akol.fi

Hallituksen kokoonpanon löydöt: <https://www.akol.fi/keita-me-olemme/>

Muistathan seurata meitä:

www.akol.fi

[AKOL Facebook](#)

[AKOL Instagram](#)

AKOL hallitus

-Yhdessä olemme enemmän-